СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЮЗИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

13 ноября 2018 года №13/07 - РСД

О проекте Актуализации схемы

теплоснабжения города Москвы на

период до 2032 года

В соответствии с подпунктом "в" пункта 23.1 части 1 статьи 8 Закона

города Москвы от 06 ноября 2002 года №56 "Об организации местного

самоуправления в городе Москве " и частью 2 статьи 69 Закона города Москвы

от 25 июня 2008 года №28 «Градостроительный кодекс города Москвы»,

рассмотрев проект Актуализации схемы теплоснабжения города Москвы на

период до 2032 года в части, касающейся территории муниципального округа

Зюзино, и решение комиссии Совета депутатов муниципального округа Зюзино

по развитию муниципального округа от 13 ноября 2018 года, Совет депутатов

муниципального округа Зюзино решил:

1. Предложить Департаменту жилищно-коммунального хозяйства города

Москвы внести изменения в проект Актуализации схемы теплоснабжения

города Москвы на период до 2032 года, учитывающие перекладку и

маскировку наружных магистралей по адресам ул. Болотниковская, д.38 и

Черноморский бульвар, д.22,Симферопольский б-р, д.30, корп.1,2, Керченская

ул., д.6, корп. 2,3.

2. Направить настоящее решение в Департамент жилищно-

коммунального хозяйства города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и на официальном сайте муниципального округа

Зюзино в сети Интернет www.munzuzino.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии по развитию муниципального округа Зюзино в городе

Москве Замятина А.А.

Глава муниципального округа Зюзино                                  В.М.Щербаков